Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От      19.05.2020г.         №     228-р
пос. Омсукчан
	Об окончании отопительного периода 2019-2020гг. в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Омсукчанского городского округа,
1. Генеральному директору ООО «Компания Энергия» (Цгоев А.И.):
1.1. Прекратить подачу теплоносителя потребителям населенных пунктов Омсукчанского городского округа (п. Омсукчан, п. Дукат) со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.

1.2. Информировать население Омсукчанского городского округа (п. Омсукчан, п. Дукат) об окончании отопительного сезона через средства массовой информации размещением объявления в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

1.3. Информацию о прекращении подачи теплоносителя предоставить в администрацию Омсукчанского городского округа в срок не позднее следующего дня, за днем отключения.

2. Генеральному директору ООО «Компания Энергия» Цгоеву А.И., и.о. директора ООО «Снежная долина» Хасанову Р.Р., директору МУП «Экокомплекс» Дроботовой Л.И., начальнику участка п. Омсукчан, п. Дукат ООО «Новострой» Бойко Л.В., организовать подготовку объектов ЖКХ, жилого фонда к работе в зимних условиях 2020-2021гг., согласно планов.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Сыслова А.К.
Глава администрации

                          С.Н. Макаров